¶ Fran. pbi. Frāncō piccolpaffo mediolanēsiū Archiepō. S
hortatur quendam vt rus relinquat.

Quod ruri te cōtineas q̄ tpe p̄pter subeūtē iā h̄yemē vrbis ma
tunc colēda ē. nō possū nō murari. Nā solitudo ista quid tibi
luciditatis offerre possit nō intelligo. Q̄ si ociū q̄z negociū te mal
le dixeris. at memineris nō te ad ociū. s̄z ad negociū hoc ē nō tibi.
s̄z bonitatis n̄m̄. Quare cū ab vniuersa facultate desideraris tui
fuerit vel officij. v̄ benignit̄ it̄ relicta ista solitudie rustica te q̄z p̄i
mū vrbaniū fieri. Q̄d v̄ facias etiā atq̄z etiā rogo. Vale ex medio.
pudie idus Octo. ¶ Frā. pbi. Petro miebachi militari digni
tatis v̄ro ac iurecōsulro. Salutem. dicit

¶ Absentē magis quā p̄ntem laudandū esse dicit

Irem locatur de quodam flagitioso

Ubi me plurima officia et beniuolentia singularē nulla vnq̄
apud me delectat obtulit. Nā et amabo te sp̄. et illustres ac p̄cla
ras virtutes tuas q̄si p̄peru. Aliq̄z bucciator p̄dicabo diuulgaboq̄z
ap̄d v̄os. In ḡt̄ sane ille mibi videri solz. q̄ nō plentore q̄dā ore d̄ ab
sentis q̄z de p̄ntis amici laudibz loquat̄. At q̄ p̄ntē laudat. et si recte
atq̄z v̄o id agit. assentatōis nō criminī ap̄d p̄terosq̄z videt̄ obnoxi
Et iustitiam em̄ id nō rā et animi sua q̄z alie. v̄ suscepti v̄ spera
et comodi gr̄. et v̄bulari. facere q̄z par sit. S̄z ne q̄d in alijs pbare
nō solet. ieo tpe p̄ntis peccauisse cōfear q̄ te p̄ l̄ras q̄si corā laudem
ad d̄ere satis ac sup̄. Nā q̄d ab me tibi debet meli. fieri q̄z dici volo
Scire admodū cupio q̄d illic apud vos gerit. nō em̄ te latet q̄z sū
Imo p̄ sentē re publice q̄re it̄. iquilitatez p̄cupio. Quare cū aliq̄z
hoim seditōes audio. et cona. p̄p̄t̄. q̄z. doleo eq̄dē q̄sile ac de heo
In p̄mis at̄ de vrbano beuio huius bello dicere volum̄. et nō fieri v̄o
lo. Inerebū em̄ apud nos p̄stare istū ac pudicū. v̄z et ciuim opti
mū mon decrete. Id ego mirat̄ sum valde. Nā q̄ pacto moriat̄
q̄ n̄q̄ v̄rent. H̄z si quā alia morte oppeteret fortassis instituit.

Quamator a v̄o
p̄nti bitubine et
capiti et v̄o lau
dipora trufferi
p̄bat

¶ In
in loca quo
in eo

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego
¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego

¶ Inuicem p̄ntis ab hominibus
ad v̄ bellū
h̄re d̄p̄nt
ubi h̄nt ego